АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13
 «03» февраля 2014 г.                                                                                   х.Веселый
О внесении изменений в постановление Администрации

Веселовского сельского поселения №128 от 11.10.2013 г

«Об утверждении муниципальной программы
Веселовского сельского поселения  «Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными услугами
населения Веселовского сельского поселения»

В соответствии с постановлениями Администрации Веселовского сельского поселения от 03.09.2013 № 106  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения» и в связи с необходимостью приведения объемов финансирования отдельных программных мероприятий в соответствии с решением о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период Администрации Веселовского сельского поселения от 03.09.2013 № 107 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Веселовского сельского поселения»  Администрация Веселовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

	Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	–

	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 1308,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 712,2 тыс. рублей;

в 2015 году – 138,6 тыс. рублей;

в 2016 году – 58,1 тыс. рублей;

в 2017 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 100,0 тыс. рублей;

в том числе

за счет средств местного бюджета –

733,2 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 136,5 тыс. рублей;

в 2015 году – 138,6 тыс. рублей;

в 2016 году – 58,1 тыс. рублей;

в 2017 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 100,0 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета –

575,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 575,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

Муниципальная программа финансируется из местного бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением о местном бюджете.

1.2. В разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению

Муниципальной программы» цифры «875,0» заменить цифрами «1308,9»
1.3.Приложение №4 к муниципальной программе Веселовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Веселовского сельского поселения» изложить в новой редакции:
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения:                    Н.И.Кирилова
Приложение № 4
к Муниципальной программе Веселовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Веселовского сельского поселения»
Расходы областного бюджета на реализацию муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Веселовского сельского поселения»
	Статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,  соисполнители,

участники госпрограммы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная  программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения
	ВСЕГО

	712,2
	138,6
	58,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Администрация Веселовского сельского поселения
	951

	712,2
	138,6
	58,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Подпрограмма

	Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения
	Администрация Веселовского сельского поселения

	712,2
	138,6
	58,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие 1
	Мероприятия по возмещению предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме свыше установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги
	Администрация Веселовского сельского поселения
	951

	597,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2
	Мероприятия по уличному освещению населенных пунктов Веселовского сельского поселения
	Администрация Веселовского сельского поселения
	951

	115,0
	138,6
	58,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

1.4.Приложение № 5 к Муниципальной программе Веселовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Веселовского сельского поселения» изложить в новой редакции:
Приложение № 5
к Муниципальной программе Веселовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Веселовского сельского поселения»
Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджетов
и внебюджетных источников  на реализацию муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Веселовского сельского поселения»
	статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа

	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения
	Администрация Веселовского сельского поселения, всего
	1308,9
	712,2
	138,6
	58,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1308,9
	712,2
	138,6
	58,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения
	Администрация Веселовского сельского поселения, всего
	712,2
	138,6
	58,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	712,2

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	712,2
	138,6
	58,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	712,2

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения:                                         Н.И.Кирилова
[image: image1.png]

PAGE
1